АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

	10.10.2017
	с.  Гавриловка 2-я
	[bookmark: _GoBack]№ 170

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии среди обучающихся общеобразовательных учреждений Гавриловского района в 2017-2018 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела образования администрации района от 02.10.2017 №161 «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории  района в 2017-2018 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии в 2017-2018 учебном году(приложение№1).
 2.Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии в 2017-2018 учебном году(приложение №2).
3.Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии в 2017-2018 учебном году (приложение№3)
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                              Н.Н. Кузенкова
  администрации района

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом отдела образования
администрации района
от   10.10.2017           №170

Результаты
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Кол-во баллов
	Тип результата

	1.
	МБОУ 2-Гавриловская сош

	1.
	Харитонова Ангелина Владимировна
	8
	Самошкина Татьяна Александровна
	33
	Участник

	2.
	Мухаметов Кирилл Ринатович
	8
	Самошкина Татьяна Александровна
	22
	Участник

	3.
	Цыганова Анастасия Валентиновна
	8
	Самошкина Татьяна Александровна
	42
	Победитель

	4.
	Спорова Алиса Владимировна
	8
	Самошкина Татьяна Александровна
	39
	Призер

	5.
	Баклыкова Мария Александровна
	9Б
	Гришина Галина Анатольевна
	19
	Призер

	6.
	Чулина Алина Валерьевна
	9Б
	Гришина Галина Анатольевна
	13
	Участник

	7.
	Киселева Анастасия Сергеевна
	9Б
	Гришина Галина Анатольевна
	9
	Участник

	8.
	Загуменников Максим Владимирович
	9Б
	Гришина Галина Анатольевна
	4
	Участник

	9.
	Мусаев Артур Хасбулдаевич
	9Б
	Гришина Галина Анатольевна
	2
	Участник

	10.
	Овчинникова Екатерина Михайловна
	9А
	Самошкина Татьяна Александровна
	11
	Участник

	11.
	Щербакова Виктория Николаевна
	9А
	Самошкина Татьяна Александровна
	6
	Участник

	12.
	Гребенников Павел Борисович
	9А
	Самошкина Татьяна Александровна
	21
	Победитель

	13.
	Иванов Максим Вячеславович
	9А
	Самошкина Татьяна Александровна
	21
	Победитель

	14.
	Зубарева Татьяна Владимировна
	10
	Самошкина Татьяна Александровна
	45
	Призер

	15.
	Горшкова Алина Сергеевна
	10
	Самошкина Татьяна Александровна
	45
	Призер

	16.
	Судоргина Марина Витальевна
	10
	Самошкина Татьяна Александровна
	45
	Призер

	17.
	Вискова Светлана Олеговна
	11А
	Самошкина Татьяна Александровна
	73
	Призер

	18.
	Сайганова Ульяна Николаевна
	11А
	Самошкина Татьяна Александровна
	81
	Победитель

	19.
	Следина Дарья Николаевна
	11Б
	Самошкина Татьяна Александровна
	80
	Призер

	20.
	Першина Дарья Федоровна
	11Б
	Самошкина Татьяна Александровна
	46
	Участник

	21.
	Катрджян Марианна Падвакановна
	11А
	Самошкина Татьяна Александровна
	61
	Участник

	2.
	1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	22.
	Горячева Ульяна Александровна
	8
	Пустовалова Любовь Александровна
	79
	Победитель

	23.
	Кузнецов Кирилл Анатольевич
	8
	Пустовалова Любовь Александровна
	52
	Участник

	24.
	Глистин Юрий Юрьевич
	8
	Пустовалова Любовь Александровна
	20
	Участник

	25.
	Маслова Наталия Юрьевна
	9
	Пустовалова Любовь Александровна
	24
	Участник

	26.
	Богатырева Анастасия Владимировна
	9
	Пустовалова Любовь Александровна
	10
	Призер

	27.
	Кузьминская Алина Вячеславовна
	10
	Пустовалова Любовь Александровна
	75
	Победитель

	28.
	Полетухина Виктория Геннадьевна
	11
	Пустовалова Любовь Александровна
	14
	Победитель

	29.
	Сутормина Мария Ивановна
	11
	Пустовалова Любовь Александровна
	15
	Призер

	3.
	Булгаковский филиал МБОУ 2-Гавриловской СОШ

	30.
	Пашкова Инна Дмитриевна
	9
	Мещерякова Татьяна Васильевна
	13
	Участник

	4.

	31.

	Котельникова Таисия Алексеевна
	8
	Ермакова Елена Павловна
	26
	Участник

	32.
	Райков Илья Дмитриевич
	8
	Ермакова Елена Павловна
	24
	Участник

	5.
	Чуповский филиал МБОУ 2- Гавриловская сош

	33.
	Котельникова Таисия Алексеевна
	8
	Ермакова Елена Павловна
	26
	Участник

	34.
	Райков Илья Дмитриевич
	8
	Ермакова Елена Павловна
	24
	Участник

	6.
	Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	35.
	Житнева Ангелина Михайловна
	8
	 Лачкова Нина Федоровна
	35
	Участник

	36.
	Першина Анна Алексеевна
	8
	 Лачкова Нина Федоровна
	34
	Участник

	37.
	 Лачков Даниил Сергеевич
	9
	 Лачкова Нина Федоровна
	24
	Участник

	7.
	Глуховский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош

	38.
	Колбягин Сергей Алексеевич
	9
	Анюхина Ольга Степановна
	36
	Участник

	39.
	Мистюков Иван Дмитриевич
	9
	Анюхина Ольга Степановна
	31
	Участник

	8.
	1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской СОШ

	40.
	Морозова Наталия Сергеевна
	9
	Переплетов Сергей Владимирович
	26
	Участник

	41.
	Загребнева Анастасия Витальевна
	9
	Переплетов Сергей Владимирович
	24
	Участник

	42.
	Курбатова Екатерина Валерьевна
	9
	Переплетов Сергей Владимирович
	16
	Участник

	43
	Кузенков Дмитрий Владимирович
	8
	Переплетов Сергей Владимирович
	13
	Участник

	44
	Мещеряков Александр Алексеевич
	8
	Переплетов Сергей Владимирович
	10
	Участник

	45
	Краснов Николай Юрьевич
	8
	Переплетов Сергей Владимирович
	8
	Участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом отдела образования
администрации района
                                                                                       от 10.10.2017                                     №170

Рейтинг  победителей
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Цыганова Анастасия Валентиновна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	8
	Самошкина Татьяна Александровна
	42

	2.
	Гребенников Павел Борисович
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	9А
	Самошкина Татьяна Александровна
	21

	3.
	Иванов Максим Вячеславович
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	9А
	Самошкина Татьяна Александровна
	21

	4.
	Кузьминская Алина Вячеславовна
	1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	10
	Пустовалова Любовь Александровна
	58

	5.
	Горячева Ульяна Александровна
	1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	8
	Пустовалова Любовь Александровна
	79

	6.
	Полетухина Виктория Геннадьевна
	1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	11
	Пустовалова Любовь Александровна
	68

	7.
	Сайганова Ульяна Николаевна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	11А
	Самошкина Татьяна Александровна
	81

Приложение №3
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом отдела образования
администрации района
от     10.10.2017                         №170

Рейтинг  призеров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии  в 2017-2018 учебном году

	№ п/п
	ФИО участника (полностью)
	ОО
	Класс
	ФИО учителя (полностью)
	Результат

	1.
	Спорова Алиса Владимировна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	8
	Самошкина Татьяна Александровна
	39

	2.
	Баклыкова Мария Александровна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	9Б
	Гришина Галина Анатольевна
	19

	3.
	Зубарева Татьяна Владимировна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	10
	Самошкина Татьяна Александровна
	45

	4.
	Горшкова Алина Сергеевна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	10
	Самошкина Татьяна Александровна
	45

	5.
	Судоргина Марина Витальевна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	10
	Самошкина Татьяна Александровна
	45

	6.
	Вискова Светлана Олеговна
	МБОУ 2-Гавриловская сош
	11А
	Самошкина Татьяна Александровна
	73

	7.
	Богатырева Анастасия Владимировна
	1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	9
	Пустовалова Любовь Александровна
	10

	8.
	Сутормина Мария Ивановна
	1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош
	11
	Пустовалова Любовь Александровна
	15